Комитет Администрации Солтонского района по образованию
Алтайского края

ПРИКАЗ

« 'tciy> 0PJ-6f.aS^л 201^/ г. № S3

с. Солтон

О закреплении муниципальных
дошкольных образовательных учреждений
за конкретными территориями
муниципального образования
Солтонский район

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования»,
в целях обеспечения права граждан на получение доступного и бесплатного
дошкольного образования на территории муниципального образования Солтонский
район

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные образовательные учреждения, реализуюш;ие
программы дошкольного образования, за конкретными территориями
муниципального образования Солтонский район (прилагается).

2. Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждениям
Солтонского района организовать прием детей в муниципальные образовательные
учреждения, реализующие программу дошкольного образования, в соответствии с
закрепленными территориями.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитет|.<^^^^ V'̂ ^ '̂'̂ »?'*^^^^
Администрации по о^^|&^^|[щ2"'ч,'%, " ^ ^ ~ > ^
Солтонского района 1 1 1 f* Ш Ж & \ V t ^ ^ / ! ^ 5 ^ $ ^ П.А. Рожков

Приложение к приказу
Комитета Администрации
по образованию
Солтонского района
от «4[» GpJi'm^^ 1^г.№ 5"-f

ЗАКРЕПЛЕНИЕ
муниципальных образовательных учреждений,

реализующих программы дошкольного образования,
за конкретными территориями муниципального образования

Солтонский район

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

МБДОУ Детский сад
«Солнышко»

МБДОУ Детский сад
«Лучик»

МБДОУ Детский сад
«Радуга»

Адрес

с.Солтон, с. Урунск, с.Шатобал
с. Излай, с.Макарьевка,
с. Березово, с. Караган
с.Карабинка, с.Ненинка,
с.Новая Ажинка, с. Сайдып

с. Нижняя Ненинка, с.
Акатьево, с.Сузоп, с.Тосток, с.
Ново-Троицк